
Od: Milan Kocourek
Komu: Zahradka Jaromir; uspza@uspza.cz
Předmět: milan kocourek-hrabe lutzow
Datum: 21. května 2010 7:25:49

Vážení pánové, pane starosto a pane řediteli,
doufám, že si vedete dobře. Často vzpomenu na návštěvu Žampachu s mým
bratrem.
Byl to krásný, pamětihodný den, moc si vážím Vašeho pohostinství. Milerád
hlásím úspěch s obrázky pana hraběte, paní hraběnky a jejich zámku, obrázky,
které jsem do Vás dostal. Předal jsem je panu velvyslanci Michaelu Žantovskému
spolu s informačními cédéčky a letáčky. Řekl mi, že v příštích měsících se bude
budova ambasády rekonstruovat a pak ty obrázky důstojně umístí. (Poznamenal,
že momentálně by nechtěl ty portréty věšet vedle pana prezidenta Klause do své
místnosti, ale zároveň chce portrétům udělat čest). Také jsem mu věnoval svou
brožuru Dějiny Sokola Lonbdýn a začátky české obce v Anglii, kde mám o panu
hraběti celou řadu zmínek. Potěšilo ho to.
V Anglii byly ještě začátkem května mrazíky, drbal jsem auto po ránu jako prasátko, a teď už je tu
léto - dnes 25 stupňů. Nová koaliční vláda si zatím vede uspokojivě. Mám z ní  radost, protože
jsem smýšlením liberál - dal jsem jim hlas. (Ti tady byli ve vládě naposledy za války. Paní
Thatcherové si vážím, ale všem toryům zdaleka nevěřím, protože příliš často dávají podle mého
názoru přednost bohatcům, kteří jsou schopni se postarat sami o sebe velmi pěkně, thank you very
much). 
Budete-li mít chvilku, moc bych ocenil jakékoli zprávy od Vás. Zajímá mě vsjo.  
S přáním všeho dobrého
Milan Kocourek.
   

mailto:milan974@btinternet.com
mailto:Jaromir.Zahradka@upce.cz
mailto:uspza@uspza.cz

